北京赛微电子股份有限公司 第五届临事会第十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京赛微电子股份有限公司(以下简称"公司")第五届监事会第十次会议 于 2024 年 10 月 28 日采取现场和通讯相结合的方式召开,会议通知于 2024 年 10月23日以电话或电子邮件的方式送达。会议应到监事3人,实际出席监事3 人。本次会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,是合法、有效的。 会议由公司监事会主席罗大杰主持,经与会监事表决,审议通过了以下议案:

1、《关于〈2024年第三季度报告〉的议案》

经与会监事讨论,认为公司严格按照相关法律法规的规定,编制了公司《2024 年第三季度报告》,报告真实、准确、完整地反映了公司2024年第三季度的实际 情况,不存在虚假记载、误导性陈述和重大遗漏,同意公司进行披露。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《2024 年第三季度报告》。

表决结果: 3票赞成, 0票反对, 0票弃权。

2、《关于控股子公司与关联方签署合同暨关联交易的议案》

经与会监事讨论,认为本次关联交易系公司子公司正常业务往来,符合子公 司业务发展的实际情况,因此同意公司控股子公司赛莱克斯微系统科技(北京) 有限公司(以下简称"赛莱克斯北京")与公司参股子公司青岛聚能创芯微电子 有限公司(以下简称"聚能创芯")签署工艺研发委托合同及量产合同,由赛莱 克斯北京为聚能创芯提供MEMS压电器件的工艺研发及量产服务。工艺研发委托合 同金额为1,333.40万元,量产合同目前仅约定合作模式及定价规则,总金额需根 据工艺开发及市场开拓的后续进展再由双方商定,若后续工艺研发工作进展顺利, 基于MEMS压电材料的晶圆产品进入量产阶段,赛莱克斯北京将根据聚能创芯发出的采购订单提供量产服务。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于控股子公司与关联方签署合同暨关联交易的公告》。

本议案尚需提交公司2024年第五次临时股东大会审议。

表决结果: 3票赞成, 0票反对, 0票弃权。

3、《关于部分募集资金投资项目结项并将部分节余募集资金继续用于子公司项目的议案》

经与会监事讨论,认为将公司 2021 年向特定对象发行股票募投项目"MEMS 高频通信器件制造工艺开发项目"结项并将部分节余募集资金继续用于控股子公司北京海创微元科技有限公司(以下简称"海创微元") MEMS 中试线建设是基于公司经营发展做出的谨慎决定,符合公司实际情况,不会对公司当前和未来生产经营产生不利影响,不存在损害公司及中小股东利益的情形。本次事项审议程序符合相关法律、法规及规范性文件的要求。因此,同意将该募投项目结项并将部分节余募集资金继续用于控股子公司海创微元 MEMS 中试线建设。

具体内容详见公司在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 披露的《关于部分募集资金投资项目结项并将部分节余募集资金继续用于子公司项目的公告》。

本议案尚需提交公司2024年第五次临时股东大会审议。

表决结果: 3票赞成, 0票反对, 0票弃权。

特此公告。

北京赛微电子股份有限公司监事会 2024年10月28日